[image: GERB72]

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.09.2018

	№
	353-п

г. Пущино
┌		                                              	             		┐
О списании с муниципального долга городского округа
Пущино Московской области долговых обязательств

         В соответствии со статьями 100.1 и 115 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с исполнением   муниципальной гарантии, руководствуясь п 6.6. Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий городского округа Пущино, утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 20.08.2009 №82/09,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с муниципального долга городского округа Пущино Московской области долговые обязательства городского округа Пущино Московской области, выраженные в валюте Российской Федерации, посредством уменьшения объема муниципального долга в виде муниципальной гарантии, предоставленной:
1.1. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 025 от 02 июля 2009 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования на сумму 11 800 000 (Одиннадцать миллионов восемьсот тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.2. Муниципальному предприятию «Управление жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области на основании договора № 2 от 10 июля 2009 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования на сумму 2 436 000 (Два миллиона четыреста тридцать шесть тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.3. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 30 от 21 мая 2010 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования на сумму 14 625 000 (Четырнадцать миллионов шестьсот двадцать пять тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.4. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 042000-10-008-121 от 18 ноября 2010 года о предоставлении муниципальной гарантии Администрации города Пущино на сумму 4 253 150,68 (Четыре миллиона двести пятьдесят три тысячи сто пятьдесят) рублей 68 копеек в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.5. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 50 от 26 мая 2011 года о предоставлении муниципальной гарантии Администрации города Пущино на сумму 21 760 000 (Двадцать один миллион семьсот шестьдесят тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.6. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 120 от 29 июня 2011 года о предоставлении муниципальной гарантии Администрации города Пущино на сумму 11 100 000 (Одиннадцать миллионов сто тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.7. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 68 от 14 мая 2012 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования городской округ Пущино Московской области на сумму 22 448 334 (Двадцать два миллиона четыреста сорок восемь тысяч триста тридцать четыре) рубля в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.8. Муниципальному предприятию «Управление жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области на основании договора № 78 от 09 июня 2012 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования городской округ Пущино Московской области на сумму 3 970 166,67 (Три миллиона девятьсот семьдесят тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.9. Муниципальному предприятию «Управление жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области на основании договора № 19 от 15 февраля 2013 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования городской округ Пущино Московской области на сумму 11 375 833 (Одиннадцать миллионов триста семьдесят пять тысяч восемьсот тридцать три) рубля в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.10. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 46 от 20 мая 2013 года о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования городской округ Пущино Московской области на сумму 22 708 333,42 (Двадцать два миллиона семьсот восемь тысяч триста тридцать три) рубля 42 копейки в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.11. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 61-6-0244/15 от 17 сентября 2015 года о предоставлении муниципальной гарантии по договору поставки газа № 61-4-1041/13 на сумму 21 000 000 (Двадцать один миллион) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.12. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 61-6-0197/16 от 30 мая 2016 года о предоставлении муниципальной гарантии по договору поставки газа № 61-4-1041/13 на сумму 22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.13. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 61-6-0352/17 от 20 сентября 2017 года о предоставлении муниципальной гарантии по договору поставки газа № 61-4-1041/13 на сумму 22 300 000 (Двадцать два миллиона триста тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.14. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 61-6-0343/17 от 20 сентября 2017 года о предоставлении муниципальной гарантии по договору поставки газа № 61-4-1041/13 на сумму 68 210 000 (Шестьдесят восемь миллионов двести десять тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.15. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» города Пущино на основании договора № 3 от 25 декабря 2017 года о предоставлении муниципальной гарантии по договору электроснабжения от 01.01.2015 № 83904010 на сумму 43 800 000 (Сорок три миллиона восемьсот тысяч) рублей в связи с исполнением муниципальной гарантии.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Прошину Н.Н.

И.о. руководителя Администрации                                                                        Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg